Pēnsum A, altera pars

Verba:

- spargere, sparsisse, sparsum;
- rapere, rapuisse, raptum;
- neglegere, neglēxisse, neglēctum;
- dēsinere, dēsisse;
- quiēscere, quiēvisse;
- crēscere, crēvisse;
- poscere, poposcisse;
- prōdesse, prōfuisse.

Pēnsum B, prīma pars

- ① Mēnse Augustom _____ metitur, deinde ____ arantur et novum frūmentum _____.
- ② Agricola qui _____ post arātrum ambulat duōs bovēs _____ [= ante] sē agēns; arātrum est _____ quo agri arantur.
- ③ Agricola qui serit nūllō īstrūmentō _____ et sēmen manū _____.
- ④ Qui _____ falce ūtitur.
- ⑤ Agricola est vir cuius _____ est agrōs _____.
- ⑥ Ex Aegyptō, quae terra _____ est, magna _____ frūmentī in Italianam _____.
- ⑦ Frūgēs vīneārum sunt _____ ex quibus _____ efficitur.
- ⑧ _____ sōlis vīneīs _____, _____ [↔ calor] vīneīs _____.
- ⑨ Iūlius in _____ suō Albānō nōn labōrat, sed _____.
- ⑩ _____ quietum et _____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- ⑪ Colōnus alienōs agrōs _____ dominō absentī colit.
- ⑫ Pāstor est vir qui pecus _____ et cūrat.
- ⑬ _____ pecoris magnum negōtium est, nōn _____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēnsent].
- ⑭ Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricultae.
- ⑮ Pāstōris officium est cūrāre _____ ovēs aberrent _____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- ① Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde ____ arantur et novum frūmentum ____.
- ② Agricola qui ____ post arātrum ambulat duōs bovēs ____ [= ante] sē agēns; arātrum est _____ quo agri arantur.
- ③ Agricola qui serit nūllō īstrūmentō ____ et sēmen manū ____.
- ④ Qui ____ falce ūtitur.
- ⑤ Agricola est vir cuius ____ est agrōs ____.
- ⑥ Ex Aegyptō, quae terra ____ est, magna ____ frūmentī in Italianam ____.
- ⑦ Frūgēs vīneārum sunt ____ ex quibus ____ efficitur.
- ⑧ ____ sōlis vīneīs ____ , ____ [↔ calor] vīneīs ____ .
- ⑨ Iūlius in ____ suō Albānō nōn labōrat, sed ____ .
- ⑩ ____ quietum et ____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- ⑪ Colōnus alienōs agrōs ____ dominō absentī colit.
- ⑫ Pāstor est vir qui pecus ____ et cūrat.
- ⑬ ____ pecoris magnum negōtium est, nōn ____, ut pigrī pāstōrēs ____ [= cēnsent].
- ⑭ Pāstōrēs nōn tam industriē ____ quam agricultae.
- ⑮ Pāstōris officium est cūrāre ____ ovēs aberrent ____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum ____.
- 2 Agricola quī ____ post arātrum ambulat duōs bovēs ____ [= ante] sē agēns; arātrum est _____ quō agrī arantur.
- 3 Agricola quī serit nūllō īstrūmentō ____ et sēmen manū ____.
- 4 Quī ____ falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius ____ est agrōs ____.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra ____ est, magna ____ frūmentī in Italianam ____.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt ____ ex quibus ____ efficitur.
- 8 ____ sōlis vīneīs ____ , ____ [↔ calor] vīneīs ____ .
- 9 Iūlius in ____ suō Albānō nōn labōrat, sed ____ .
- 10 ____ quietum et ____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus aliēnōs agrōs ____ dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir quī pecus ____ et cūrat.
- 13 ____ pecoris magnum negōtium est, nōn ____, ut pigrī pāstōrēs ____ [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē ____ quam agricultorēs.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre ____ ovēs aberrent ____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- ① Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- ② Agricola quī ____ post arātrum ambulat duōs bovēs ____ [= ante] sē agēns; arātrum est _____ quō agrī arantur.
- ③ Agricola quī serit nūllō īstrūmentō ____ et sēmen manū _____.
- ④ Quī ____ falce ūtitur.
- ⑤ Agricola est vir cuius _____ est agrōs _____.
- ⑥ Ex Aegyptō, quae terra _____ est, magna ____ frūmentī in Italianam _____.
- ⑦ Frūgēs vīneārum sunt ____ ex quibus ____ efficitur.
- ⑧ ____ sōlis vīneīs _____, ____ [↔ calor] vīneīs _____.
- ⑨ Iūlius in _____ suō Albānō nōn labōrat, sed _____.
- ⑩ ____ quietum et _____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- ⑪ Colōnus alienōs agrōs ____ dominō absentī colit.
- ⑫ Pāstor est vir quī pecus ____ et cūrat.
- ⑬ ____ pecoris magnum negōtium est, nōn ____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēnsent].
- ⑭ Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricultorēs.
- ⑮ Pāstōris officium est cūrāre ____ ovēs aberrent ____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- 2 Agricola quī arat post arātrum ambulat duōs bovēs ____ [= ante] sē agēns; arātrum est quō agrī arantur.
- 3 Agricola quī serit nūllō īstrūmentō ____ et sēmen manū ____.
- 4 Quī ____ falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius ____ est agrōs ____.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra ____ est, magna ____ frūmentī in Italianam ____.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt ____ ex quibus ____ efficitur.
- 8 ____ sōlis vīneīs ____ , ____ [↔ calor] vīneīs ____ .
- 9 Iūlius in ____ suō Albānō nōn labōrat, sed ____ .
- 10 ____ quietum et ____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus alienōs agrōs ____ dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir quī pecus ____ et cūrat.
- 13 ____ pecoris magnum negōtium est, nōn ____, ut pigrī pāstōrēs ____ [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē ____ quam agricultorēs.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre ____ ovēs aberrent ____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- 2 Agricola qui arat post arātrum ambulat duos bovēs p̄ae [= ante] sē agēns; arātrum est quō agrī arantur.
- 3 Agricola qui serit nūllō īstrūmentō _____ et sēmen manū _____.
- 4 Quī _____ falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius _____ est agrōs _____.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra _____ est, magna _____ frūmentī in Italianam _____.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt _____ ex quibus _____ efficitur.
- 8 _____ sōlis vīneīs _____, _____ [↔ calor] vīneīs _____.
- 9 Iūlius in _____ suō Albānō nōn labōrat, sed _____.
- 10 _____ quietum et _____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus alienōs agrōs _____ dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir qui pecus _____ et cūrat.
- 13 _____ pecoris magnum negōtium est, nōn _____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricultorēs.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre _____ ovēs aberrent _____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- 2 Agricola qui arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- 3 Agricola qui serit nūllō instrūmentō _____ et sēmen manū _____.
- 4 Qui _____ falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius _____ est agrōs _____.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra _____ est, magna _____ frūmentī in Italianam _____.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt _____ ex quibus _____ efficitur.
- 8 _____ sōlis vīneīs _____, _____ [↔ calor] vīneīs _____.
- 9 Iūlius in _____ suō Albānō nōn labōrat, sed _____.
- 10 _____ quietum et _____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus alienōs agrōs _____ dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir qui pecus _____ et cūrat.
- 13 _____ pecoris magnum negōtium est, nōn _____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricultorēs.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre _____ ovēs aberrent _____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- 2 Agricola qui arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- 3 Agricola qui serit nūllō instrūmentō ūtitur et sēmen manū _____.
- 4 Quī _____ falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius _____ est agrōs _____.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra _____ est, magna _____ frūmentī in Italianam _____.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt _____ ex quibus _____ efficitur.
- 8 _____ sōlis vīneīs _____, _____ [↔ calor] vīneīs _____.
- 9 Iūlius in _____ suō Albānō nōn labōrat, sed _____.
- 10 _____ quietum et _____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus alienōs agrōs _____ dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir qui pecus _____ et cūrat.
- 13 _____ pecoris magnum negōtium est, nōn _____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricultorēs.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre _____ ovēs aberrent _____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- 2 Agricola qui arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- 3 Agricola qui serit nūllō instrūmentō ūtitur et sēmen manū spargit.
- 4 Quī _____ falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius _____ est agrōs _____.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra _____ est, magna _____ frūmentī in Italianam _____.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt _____ ex quibus _____ efficitur.
- 8 _____ sōlis vīneīs _____, _____ [↔ calor] vīneīs _____.
- 9 Iūlius in _____ suō Albānō nōn labōrat, sed _____.
- 10 _____ quietum et _____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus alienōs agrōs _____ dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir qui pecus _____ et cūrat.
- 13 _____ pecoris magnum negōtium est, nōn _____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricultorēs.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre _____ ovēs aberrent _____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- 2 Agricola qui arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- 3 Agricola qui serit nūllō instrūmentō ūtitur et sēmen manū spargit.
- 4 Quī metit falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius _____ est agrōs _____.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra _____ est, magna _____ frūmentī in Italianam _____.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt _____ ex quibus _____ efficitur.
- 8 _____ sōlis vīneīs _____, _____ [↔ calor] vīneīs _____.
- 9 Iūlius in _____ suō Albānō nōn labōrat, sed _____.
- 10 _____ quietum et _____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus alienōs agrōs _____ dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir qui pecus _____ et cūrat.
- 13 _____ pecoris magnum negōtium est, nōn _____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricultae.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre _____ ovēs aberrent _____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- 2 Agricola qui arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- 3 Agricola qui serit nūllō instrūmentō ūtitur et sēmen manū spargit.
- 4 Quī metit falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius negōtium est agrōs _____.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra _____ est, magna _____ frūmentī in Italianam _____.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt _____ ex quibus _____ efficitur.
- 8 _____ sōlis vīneīs _____, _____ [↔ calor] vīneīs _____.
- 9 Iūlius in _____ suō Albānō nōn labōrat, sed _____.
- 10 _____ quietum et _____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus aliēnōs agrōs _____ dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir qui pecus _____ et cūrat.
- 13 _____ pecoris magnum negōtium est, nōn _____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricultorēs.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre _____ ovēs aberrent _____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- 2 Agricola qui arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- 3 Agricola qui serit nūllō instrūmentō ūtitur et sēmen manū spargit.
- 4 Qui metit falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius negōtium est agrōs colere.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra _____ est, magna _____ frūmentī in Italianam _____.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt _____ ex quibus _____ efficitur.
- 8 _____ sōlis vīneīs _____, _____ [↔ calor] vīneīs _____.
- 9 Iūlius in _____ suō Albānō nōn labōrat, sed _____.
- 10 _____ quietum et _____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus alienōs agrōs _____ dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir qui pecus _____ et cūrat.
- 13 _____ pecoris magnum negōtium est, nōn _____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricultorēs.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre _____ ovēs aberrent _____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- 2 Agricola qui arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- 3 Agricola qui serit nūllō instrūmentō ūtitur et sēmen manū spargit.
- 4 Quī metit falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius negōtium est agrōs colere.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra fertilis est, magna ____ frūmentī in Italianam _____.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt ____ ex quibus ____ efficitur.
- 8 ____ sōlis vīneīs _____, ____ [↔ calor] vīneīs _____.
- 9 Iūlius in ____ suō Albānō nōn labōrat, sed _____.
- 10 ____ quietum et _____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus alienōs agrōs ____ dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir qui pecus ____ et cūrat.
- 13 ____ pecoris magnum negōtium est, nōn ____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricultorēs.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre ____ ovēs aberrent ____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- 2 Agricola qui arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- 3 Agricola qui serit nūllō instrūmentō ūtitur et sēmen manū spargit.
- 4 Quī metit falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius negōtium est agrōs colere.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra fertilis est, magna cōpia frūmentī in Italianam _____.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt _____ ex quibus _____ efficitur.
- 8 _____ sōlis vīneīs _____, _____ [↔ calor] vīneīs _____.
- 9 Iūlius in _____ suō Albānō nōn labōrat, sed _____.
- 10 _____ quietum et _____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus alienōs agrōs _____ dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir qui pecus _____ et cūrat.
- 13 _____ pecoris magnum negōtium est, nōn _____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricultorēs.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre _____ ovēs aberrent _____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- 2 Agricola qui arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- 3 Agricola qui serit nūllō instrūmentō ūtitur et sēmen manū spargit.
- 4 Quī metit falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius negōtium est agrōs colere.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra fertilis est, magna cōpia frūmentī in Italiam invehitur.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt ____ ex quibus ____ efficitur.
- 8 ____ sōlis vīneīs ____ , ____ [↔ calor] vīneīs ____ .
- 9 Iūlius in ____ suō Albānō nōn labōrat, sed ____ .
- 10 ____ quietum et ____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus alienōs agrōs ____ dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir qui pecus ____ et cūrat.
- 13 ____ pecoris magnum negōtium est, nōn ____ , ut pigrī pāstōrēs ____ [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē ____ quam agricultorēs.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre ____ ovēs aberrent ____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- 2 Agricola qui arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- 3 Agricola qui serit nūllō instrūmentō ūtitur et sēmen manū spargit.
- 4 Quī metit falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius negōtium est agrōs colere.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra fertilis est, magna cōpia frūmentī in Italiam invehitur.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt ūvae ex quibus _____ efficitur.
- 8 _____ sōlis vīneīs _____, _____ [↔ calor] vīneīs _____.
- 9 Iūlius in _____ suō Albānō nōn labōrat, sed _____.
- 10 _____ quietum et _____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus alienōs agrōs _____ dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir qui pecus _____ et cūrat.
- 13 _____ pecoris magnum negōtium est, nōn _____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricultorēs.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre _____ ovēs aberrent _____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- 2 Agricola qui arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- 3 Agricola qui serit nūllō instrūmentō ūtitur et sēmen manū spargit.
- 4 Quī metit falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius negōtium est agrōs colere.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra fertilis est, magna cōpia frūmentī in Italiam invehitur.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt ūvae ex quibus vīnum efficitur.
- 8 _____ sōlis vīneīs _____, _____ [↔ calor] vīneīs _____.
- 9 Iūlius in _____ suō Albānō nōn labōrat, sed _____.
- 10 _____ quietum et _____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus alienōs agrōs _____ dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir qui pecus _____ et cūrat.
- 13 _____ pecoris magnum negōtium est, nōn _____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricultae.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre _____ ovēs aberrent _____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- 2 Agricola qui arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- 3 Agricola qui serit nūllō instrūmentō ūtitur et sēmen manū spargit.
- 4 Qui metit falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius negōtium est agrōs colere.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra fertilis est, magna cōpia frūmentī in Italiam invehitur.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt ūvae ex quibus vīnum efficitur.
- 8 Calor sōlis vīneīs _____, _____ [↔ calor] vīneīs _____.
- 9 Iūlius in _____ suō Albānō nōn labōrat, sed _____.
- 10 _____ quietum et _____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus aliēnōs agrōs _____ dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir qui pecus _____ et cūrat.
- 13 _____ pecoris magnum negōtium est, nōn _____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricultae.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre _____ ovēs aberrent _____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- 2 Agricola qui arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- 3 Agricola qui serit nūllō instrūmentō ūtitur et sēmen manū spargit.
- 4 Quī metit falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius negōtium est agrōs colere.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra fertilis est, magna cōpia frūmentī in Italiam invehitur.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt ūvae ex quibus vīnum efficitur.
- 8 Calor sōlis vīneīs prōdest, ____ [↔ calor] vīneīs ____.
- 9 Iūlius in ____ suō Albānō nōn labōrat, sed ____.
- 10 ____ quietum et _____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus aliēnōs agrōs ____ dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir qui pecus ____ et cūrat.
- 13 ____ pecoris magnum negōtium est, nōn ____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricultae.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre ____ ovēs aberrent ____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- 2 Agricola qui arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- 3 Agricola qui serit nūllō instrūmentō ūtitur et sēmen manū spargit.
- 4 Quī metit falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius negōtium est agrōs colere.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra fertilis est, magna cōpia frūmentī in Italiam invehitur.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt ūvae ex quibus vīnum efficitur.
- 8 Calor sōlis vīneīs prōdest, frīgus [↔ calor] vīneīs ____.
- 9 Iūlius in _____ suō Albānō nōn labōrat, sed _____.
- 10 _____ quietum et _____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus aliēnōs agrōs _____ dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir qui pecus _____ et cūrat.
- 13 _____ pecoris magnum negōtium est, nōn _____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricultae.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre _____ ovēs aberrent _____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- 2 Agricola qui arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- 3 Agricola qui serit nūllō instrūmentō ūtitur et sēmen manū spargit.
- 4 Quī metit falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius negōtium est agrōs colere.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra fertilis est, magna cōpia frūmentī in Italiam invehitur.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt ūvae ex quibus vīnum efficitur.
- 8 Calor sōlis vīneīs prōdest, frīgus [↔ calor] vīneīs nocet.
- 9 Iūlius in _____ suō Albānō nōn labōrat, sed _____.
- 10 _____ quietum et _____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus aliēnōs agrōs _____ dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir qui pecus _____ et cūrat.
- 13 _____ pecoris magnum negōtium est, nōn _____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricultae.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre _____ ovēs aberrent _____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- 2 Agricola qui arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- 3 Agricola qui serit nūllō instrūmentō ūtitur et sēmen manū spargit.
- 4 Quī metit falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius negōtium est agrōs colere.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra fertilis est, magna cōpia frūmentī in Italiam invehitur.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt ūvae ex quibus vīnum efficitur.
- 8 Calor sōlis vīneīs prōdest, frīgus [↔ calor] vīneīs nocet.
- 9 Iūlius in praediō suō Albānō nōn labōrat, sed _____.
- 10 _____ quietum et _____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus aliēnōs agrōs _____ dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir qui pecus _____ et cūrat.
- 13 _____ pecoris magnum negōtium est, nōn _____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricultae.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre _____ ovēs aberrent _____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- 2 Agricola qui arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- 3 Agricola qui serit nūllō instrūmentō ūtitur et sēmen manū spargit.
- 4 Quī metit falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius negōtium est agrōs colere.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra fertilis est, magna cōpia frūmentī in Italiam invehitur.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt ūvae ex quibus vīnum efficitur.
- 8 Calor sōlis vīneīs prōdest, frīgus [↔ calor] vīneīs nocet.
- 9 Iūlius in praediō suō Albānō nōn labōrat, sed quiēscit.
- 10 ____ quiētum et _____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus aliēnōs agrōs ____ dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir qui pecus ____ et cūrat.
- 13 ____ pecoris magnum negōtium est, nōn ____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricultae.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre ____ ovēs aberrent ____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- 2 Agricola qui arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- 3 Agricola qui serit nūllō instrūmentō ūtitur et sēmen manū spargit.
- 4 Quī metit falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius negōtium est agrōs colere.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra fertilis est, magna cōpia frūmentī in Italiam invehitur.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt ūvae ex quibus vīnum efficitur.
- 8 Calor sōlis vīneīs prōdest, frīgus [↔ calor] vīneīs nocet.
- 9 Iūlius in praediō suō Albānō nōn labōrat, sed quiēscit.
- 10 Rūs quiētum et _____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus aliēnōs agrōs _____ dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir qui pecus _____ et cūrat.
- 13 _____ pecoris magnum negōtium est, nōn _____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricultae.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre _____ ovēs aberrent _____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- 2 Agricola qui arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- 3 Agricola qui serit nūllō instrūmentō ūtitur et sēmen manū spargit.
- 4 Quī metit falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius negōtium est agrōs colere.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra fertilis est, magna cōpia frūmentī in Italiam invehitur.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt ūvae ex quibus vīnum efficitur.
- 8 Calor sōlis vīneīs prōdest, frīgus [↔ calor] vīneīs nocet.
- 9 Iūlius in praediō suō Albānō nōn labōrat, sed quiēscit.
- 10 Rūs quiētum et amoenum [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus aliēnōs agrōs ____ dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir qui pecus ____ et cūrat.
- 13 ____ pecoris magnum negōtium est, nōn ____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricultae.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre ____ ovēs aberrent ____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- 2 Agricola qui arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- 3 Agricola qui serit nūllō instrūmentō ūtitur et sēmen manū spargit.
- 4 Quī metit falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius negōtium est agrōs colere.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra fertilis est, magna cōpia frūmentī in Italiam invehitur.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt ūvae ex quibus vīnum efficitur.
- 8 Calor sōlis vīneīs prōdest, frīgus [↔ calor] vīneīs nocet.
- 9 Iūlius in praediō suō Albānō nōn labōrat, sed quiēscit.
- 10 Rūs quiētum et amoenum [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus aliēnōs agrōs prō dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir qui pecus _____ et cūrat.
- 13 _____ pecoris magnum negōtium est, nōn _____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricultorēs.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre _____ ovēs aberrent _____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- 2 Agricola qui arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- 3 Agricola qui serit nūllō instrūmentō ūtitur et sēmen manū spargit.
- 4 Quī metit falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius negōtium est agrōs colere.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra fertilis est, magna cōpia frūmentī in Italiam invehitur.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt ūvae ex quibus vīnum efficitur.
- 8 Calor sōlis vīneīs prōdest, frīgus [↔ calor] vīneīs nocet.
- 9 Iūlius in praediō suō Albānō nōn labōrat, sed quiēscit.
- 10 Rūs quiētum et amoenum [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus aliēnōs agrōs prō dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir qui pecus pāscit et cūrat.
- 13 _____ pecoris magnum negōtium est, nōn _____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricultorēs.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre _____ ovēs aberrent _____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- 2 Agricola qui arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- 3 Agricola qui serit nūllō instrūmentō ūtitur et sēmen manū spargit.
- 4 Quī metit falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius negōtium est agrōs colere.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra fertilis est, magna cōpia frūmentī in Italiam invehitur.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt ūvae ex quibus vīnum efficitur.
- 8 Calor sōlis vīneīs prōdest, frīgus [↔ calor] vīneīs nocet.
- 9 Iūlius in praediō suō Albānō nōn labōrat, sed quiēscit.
- 10 Rūs quiētum et amoenum [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus aliēnōs agrōs prō dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir qui pecus pāscit et cūrat.
- 13 Cūra pecoris magnum negōtium est, nōn _____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricultorēs.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre _____ ovēs aberrent _____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- 2 Agricola qui arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- 3 Agricola qui serit nūllō instrūmentō ūtitur et sēmen manū spargit.
- 4 Quī metit falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius negōtium est agrōs colere.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra fertilis est, magna cōpia frūmentī in Italiam invehitur.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt ūvae ex quibus vīnum efficitur.
- 8 Calor sōlis vīneīs prōdest, frīgus [↔ calor] vīneīs nocet.
- 9 Iūlius in praediō suō Albānō nōn labōrat, sed quiēscit.
- 10 Rūs quiētum et amoenum [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus aliēnōs agrōs prō dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir qui pecus pāscit et cūrat.
- 13 Cūra pecoris magnum negōtium est, nōn ōtium, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricultae.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre ____ ovēs aberrent ____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- 2 Agricola qui arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- 3 Agricola qui serit nūllō instrūmentō ūtitur et sēmen manū spargit.
- 4 Quī metit falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius negōtium est agrōs colere.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra fertilis est, magna cōpia frūmentī in Italiam invehitur.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt ūvae ex quibus vīnum efficitur.
- 8 Calor sōlis vīneīs prōdest, frīgus [↔ calor] vīneīs nocet.
- 9 Iūlius in praediō suō Albānō nōn labōrat, sed quiēscit.
- 10 Rūs quiētum et amoenum [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus aliēnōs agrōs prō dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir qui pecus pāscit et cūrat.
- 13 Cūra pecoris magnum negōtium est, nōn ōtium, ut pigrī pāstōrēs existimant [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricultae.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre _____ ovēs aberrent _____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- 2 Agricola qui arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- 3 Agricola qui serit nūllō instrūmentō ūtitur et sēmen manū spargit.
- 4 Quī metit falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius negōtium est agrōs colere.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra fertilis est, magna cōpia frūmentī in Italiam invehitur.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt ūvae ex quibus vīnum efficitur.
- 8 Calor sōlis vīneīs prōdest, frīgus [↔ calor] vīneīs nocet.
- 9 Iūlius in praediō suō Albānō nōn labōrat, sed quiēscit.
- 10 Rūs quiētum et amoenum [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus aliēnōs agrōs prō dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir qui pecus pāscit et cūrat.
- 13 Cūra pecoris magnum negōtium est, nōn ōtium, ut pigrī pāstōrēs existimant [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē labōrant quam agricultae.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre ovēs aberrent ____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- 2 Agricola qui arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- 3 Agricola qui serit nūllō instrūmentō ūtitur et sēmen manū spargit.
- 4 Quī metit falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius negōtium est agrōs colere.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra fertilis est, magna cōpia frūmentī in Italiam invehitur.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt ūvae ex quibus vīnum efficitur.
- 8 Calor sōlis vīneīs prōdest, frīgus [↔ calor] vīneīs nocet.
- 9 Iūlius in praediō suō Albānō nōn labōrat, sed quiēscit.
- 10 Rūs quiētum et amoenum [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus aliēnōs agrōs prō dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir qui pecus pāscit et cūrat.
- 13 Cūra pecoris magnum negōtium est, nōn ōtium, ut pigrī pāstōrēs existimant [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē labōrant quam agricultae.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre nē ovēs aberrent ____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- 1 Mēnse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- 2 Agricola qui arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- 3 Agricola qui serit nūllō instrūmentō ūtitur et sēmen manū spargit.
- 4 Quī metit falce ūtitur.
- 5 Agricola est vir cuius negōtium est agrōs colere.
- 6 Ex Aegyptō, quae terra fertilis est, magna cōpia frūmentī in Italiam invehitur.
- 7 Frūgēs vīneārum sunt ūvae ex quibus vīnum efficitur.
- 8 Calor sōlis vīneīs prōdest, frīgus [↔ calor] vīneīs nocet.
- 9 Iūlius in praediō suō Albānō nōn labōrat, sed quiēscit.
- 10 Rūs quiētum et amoenum [= pulchrum] eum dēlectat.
- 11 Colōnus aliēnōs agrōs prō dominō absentī colit.
- 12 Pāstor est vir qui pecus pāscit et cūrat.
- 13 Cūra pecoris magnum negōtium est, nōn ōtium, ut pigrī pāstōrēs existimant [= cēnsent].
- 14 Pāstōrēs nōn tam industriē labōrant quam agricultae.
- 15 Pāstōris officium est cūrāre nē ovēs aberrent nēve [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum C, prima pars

- ① Quid est negōtium agricolae?
- ② Quandō frūmentum metitur?
- ③ Num arātor ipse arātrum trahit?
- ④ Quid est pābulum pecoris?
- ⑤ Unde frūmentum in Italiam invehitur?

Pēnsum C, prima pars

- ① Quid est negōtium agricolae?
Negōtium agricolae est agrōs colere.
- ② Quandō frūmentum metitur?
- ③ Num arātor ipse arātrum trahit?
- ④ Quid est pābulum pecoris?
- ⑤ Unde frūmentum in Italiam invehitur?

Pēnsum C, prīma pars

- ① Quid est negōtium agricolae?
Negōtium agricolae est agrōs colere.
- ② Quandō frūmentum metitur?
Mēnse Augustō metitur.
- ③ Num arātor ipse arātrum trahit?
- ④ Quid est pābulum pecoris?
- ⑤ Unde frūmentum in Italianam invehitur?

Pēnsum C, prima pars

① Quid est negōtium agricolae?

Negōtium agricolae est agrōs colere.

② Quandō frūmentum metitur?

Mēnse Augustō metitur.

③ Num arātor ipse arātrum trahit?

Nōn arātor ipse, sed bovēs arātrum trahunt.

④ Quid est pābulum pecoris?

⑤ Unde frūmentum in Italiam invehitur?

Pēnsum C, prima pars

① Quid est negōtium agricolae?

Negōtium agricolae est agrōs colere.

② Quandō frūmentum metitur?

Mēnse Augustō metitur.

③ Num arātor ipse arātrum trahit?

Nōn arātor ipse, sed bovēs arātrum trahunt.

④ Quid est pābulum pecoris?

Pābulum pecoris est herba.

⑤ Unde frūmentum in Italiam invehitur?

Pēnsum C, prīma pars

① Quid est negōtium agricolae?

Negōtium agricolae est agrōs colere.

② Quandō frūmentum metitur?

Mēnse Augustō metitur.

③ Num arātor ipse arātrum trahit?

Nōn arātor ipse, sed bovēs arātrum trahunt.

④ Quid est pābulum pecoris?

Pābulum pecoris est herba.

⑤ Unde frūmentum in Italiam invehitur?

Ex Āfricā invehitur frūmentum.

Pēnsum C, secunda pars

- ⑥ Quae regiō Āfricae fertilissima est?
- ⑦ Cūr necesse est agrōs rigāre?
- ⑧ Quae sunt frūgēs vīneārum?
- ⑨ Num Iūlius ipse in agrīs labōrat?
- ⑩ Omnesne colōnī mercēdem solvērunt?

Pēnsum C, secunda pars

⑥ Quae regiō Āfricae fertilissima est?

Aegyptus est regiō Āfricae fertilissima.

⑦ Cūr necesse est agrōs rigāre?

⑧ Quae sunt frūgēs vīneārum?

⑨ Num Iūlius ipse in agrīs labōrat?

⑩ Omnesne colōnī mercēdem solvērunt?

Pēnsum C, secunda pars

⑥ Quae regiō Āfricae fertilissima est?

Aegyptus est regiō Āfricae fertilissima.

⑦ Cūr necesse est agrōs rigāre?

Quia solum nimis siccum est.

⑧ Quae sunt frūgēs vīneārum?

⑨ Num Iūlius ipse in agrīs labōrat?

⑩ Omnesne colōnī mercēdem solvērunt?

Pēnsum C, secunda pars

⑥ Quae regiō Āfricae fertilissima est?

Aegyptus est regiō Āfricae fertilissima.

⑦ Cūr necesse est agrōs rigāre?

Quia solum nimis siccum est.

⑧ Quae sunt frūgēs vīneārum?

Frūgēs vineārum sunt ūvae.

⑨ Num Iūlius ipse in agrīs labōrat?

⑩ Omnesne colōnī mercēdem solvērunt?

Pēnsum C, secunda pars

- ⑥ Quae regiō Āfricae fertilissima est?
Aegyptus est regiō Āfricae fertilissima.
- ⑦ Cūr necesse est agrōs rigāre?
Quia solum nimis siccum est.
- ⑧ Quae sunt frūgēs vīneārum?
Frūgēs vineārum sunt ūvae.
- ⑨ Num Iūlius ipse in agrīs labōrat?
Iūliō necesse nōn est in agrīs labōrāre.
- ⑩ Omnesne colōnī mercēdem solvērunt?

Pēnsum C, secunda pars

- ⑥ Quae regiō Āfricae fertilissima est?
Aegyptus est regiō Āfricae fertilissima.
- ⑦ Cūr necesse est agrōs rigāre?
Quia solum nimis siccum est.
- ⑧ Quae sunt frūgēs vīneārum?
Frūgēs vineārum sunt ūvae.
- ⑨ Num Iūlius ipse in agrīs labōrat?
Iūliō necesse nōn est in agrīs labōrāre.
- ⑩ Omnesne colōnī mercēdem solvērunt?
Ūnus colōnus nōndum mercēdem solvit.

Pēnsum C, tertia pars

- ⑪ Quot sēstertiōs colōnus Iūliō dēbet?
- ⑫ Num uxor colōnī officium suum neglegit?
- ⑬ Quid est officium pāstōris?
- ⑭ Estne Iūlius dominus inhūmānus?

Pēnsum C, tertia pars

⑪ Quot sēstertiōs colōnus Iūliō dēbet?

Eī dēbet octingentōs sēstertiōs.

⑫ Num uxor colōnī officium suum neglegit?

⑬ Quid est officium pāstōris?

⑭ Estne Iūlius dominus inhūmānus?

Pēnsum C, tertia pars

⑪ Quot sēstertiōs colōnus Iūliō dēbet?

Eī dēbet octingentōs sēstertiōs.

⑫ Num uxor colōnī officium suum neglegit?

Uxor eius officium suum nōn neglegit; gravida est.

⑬ Quid est officium pāstōris?

⑭ Estne Iūlius dominus inhūmānus?

Pēnsum C, tertia pars

⑪ Quot sēstertiōs colōnus Iūliō dēbet?

Eī dēbet octingentōs sēstertiōs.

⑫ Num uxor colōnī officium suum neglegit?

Uxor eius officium suum nōn neglegit; gravida est.

⑬ Quid est officium pāstōris?

Officium eius est ovēs pāscere.

⑭ Estne Iūlius dominus inhūmānus?

Pēnsum C, tertia pars

⑪ Quot sēstertiōs colōnus Iūliō dēbet?

Eī dēbet octingentōs sēstertiōs.

⑫ Num uxor colōnī officium suum neglegit?

Uxor eius officium suum nōn neglegit; gravida est.

⑬ Quid est officium pāstōris?

Officium eius est ovēs pāscere.

⑭ Estne Iūlius dominus inhūmānus?

Iūlius dominus sevērus est, nec vērō inhūmānus.

Trānslātiōnēs, prīma pars

- Arātor duōs validōs bovēs quī arātrum trahunt prae sē agit. (ll.13–14)
- ... Latīnōsque, hominēs ut tunc erant rudēs ac barbarōs, agrōs colere docuit. (ll.26–27)
- Nē in Campāniā quidem plūrēs vīllae sunt, quamquam multī Rōmānī in ūrā maritimā eius regiōnis vīllās possident... (ll.55–57)
- Quamquam nūllō modō labōrem agricolārum sordidum indignumve esse exīstimat, tamen sē prae agricolīs bēatum esse cēnset. (ll.61–63)
- Colōnus est agricola quī nōn suōs, sed aliēnōs agrōs prō dominō absentī colit et mercēdem dominō solvit prō frūgibus agrōrum. (ll.71–73)
- Colōnus pallidus prae metū loquī nōn potest. (l.83)